
令和４年５月９日 

リード FA 参加選手（保護者）の皆様へ 

一般財団法人静岡県サッカー協会 

キッズ委員長 坂根英夫 

中東部支部 U-6 委員長 望月康弘 

中東部支部 U-8/10 委員長 鈴木大介 

 

２０２２ ＪＦＡプレジデンツ・ミッション「リードＦＡ」 

開催日決定について（ご案内） 

 

拝啓 時下益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当協会の事業に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

２０２２年度のリードＦＡ（中東部地区）の日程が決定しましたのでご案内致します。お間違いのないよう再度、

確認をお願い致します。スタッフ一同、心よりお待ちしています。 

敬具 

記 

 

１、会 場 ： エスパルスドリームフィールド清水（メイン会場） 

         〒424-0037 清水区袖師町 1492 ／ TEL：054-361-1110 

２、日 程 ： 令和４年６月～令和５年２月までの月 1 回、日曜日（全８回） 

        ※詳しい詳細については、別紙「活動計画」をご確認下さい。 

３、時 間 ： Ｕ－６（年長クラス）       １４：１５～１５：１５（６０分） 

         Ｕ－７．８（小学１．２年生）  １５：４５～１７：０５（８０分） 

Ｕ－９．１０（小学３・４年生） １７：３０～１８：５０（８０分） 

４、参加費 ： ７，０００円（当日、受付にて参加申込書、健康チェックリストと一緒に徴収します。） 

５、駐車場 ： ・路上での乗降りは大変危険です。絶対しないようお願い致します。 

・施設前（南側）駐車場は乗入れ禁止です。施設北側駐車場ご利用下さい。また指定以外 

の周辺施設、空き地等には絶対に駐車しないようお願い致します。 

６、連絡方法について 

新しい連絡用ツールとして「LINE＠」を開設いたしました。ご使用中の携帯電話にあわせて、必ず 

連絡方法ツールの登録をお願い致します。 

登録方法については、別紙「2022 年度 リード FA 連絡用 LINE 登録方法」をご確認下さい。 

 

ご不明な点がございましたら下記 担当までご連絡をお願い致します。 

 

一般財団法人静岡県サッカー協会 

中東部支部キッズ委員会  鈴木 大介 

携帯：０９０－８１３６－４４３９ ／ mail：d-suzuki0521@i.softbank.jp 

 


